АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016 № 248
с.Вязовка

Об изменении назначения жилого дома
и присвоения адресов

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального рай-
она Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить назначение здания общей площадью 64,5 кв.м, расположен-
ного  по  адресу:  Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.Вязовка,
ул.Совхозная,  д.24,  с  кадастровым  номером  64:34:051823:1175  с  «много-
квартирный дом» на:
           жилой дом общей площадью 64,5 кв.м, присвоив адрес: Саратовская
область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Совхозная, д.24/1;
           жилой дом общей площадью 65,2 кв.м, присвоив адрес: Саратовская
область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Совхозная, д.24/2;

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования
И.В. Иванову.

Глава
муниципального образования Д.Г. Иванов